

โครงการ	วางท่อประปาหมู่บ้านบ้านหลุก หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน	วางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 " ยาวรวม 1,500 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาครี
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- งานอาคาร	341,996.25	1.3074	447,125.90	
	- บ้ายโครงการ	1,190.00	1.0000	1,190.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			448,315.90	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			420,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิวัติ สิทธิบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรยา ดีบะละ)

ครู คศ.1

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(โสภณ กิจพ่ายัพ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

: วางท่อประปาหมู่บ้านหลุม หมู่ที่ 6
 : บ้านหลุม หมู่ที่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 : วางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 " ยาวรวม 1,500 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาครี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2562
 หน่วยงานรับผิดชอบ : เทศบาลตำบลนาครี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อ PVC ระบบประปา								
	- ท่อ PVC ขนาด 3" ชั้น 8.5	1,500.00	ม.	89.00	133,500.00	75.00	112,500.00	246,000.00	k=1
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	هما	66,750.00	66,750.00	20,025.00	20,025.00	86,775.00	k=1
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3"	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	k=1
	- งานดินชุด	22.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,330.00	3,330.00	k=1
	- งานทรายหยาบ	3.75	ลบ.ม.	280.00	1,050.00	91.00	341.25	1,391.25	k=1
	รวมวัสดุ+ค่าแรง				205,800.00		136,196.25	341,996.25	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายนิวัติ สิทธิบุญเรือง)
 ลงชื่อ.....รองประธานกรรมการ (นางจรรยา ตีปะละ)
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ (โสภณ กิจพ่าย)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ครู คศ.1